
REIcchrana osob a majetku

t:::: :.'. '. ·. '.··.·.' '..·.·.'..·-.'.-.·.·-:-..-.--.-.:·.-:-·:·:·:·:·.·'".·'···.·-:'. ' ' ·' ' ' · '. . . .'. . . - . . . - . - . . . ."."ŠM A
o posk ování služeb, uzavřená mezi:

Fimiou REI export-import s. r. o., se sídlem v Praze 6, Makovského
1392/2b,
IČO: 485 93 681,
DIČ: 005-485 93 681
zastoupenou
bankovní spojení: Komerční banka,a.s., pobočka Praha 5,
č.účtu:88508-051/0100
(dále jen dodavatel)

a

firmou Fakultní nemocniceNotokse sídlem v Praze 5, V Úvalu 84,
IČO: 064203,
zastoupenou
bankovní spojení: Komerční banka,a.s., pobočka Praha 5,
Č.ůČtu:17937-051/0100
na základě:
a) rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ve veřejné obchodní
soutěŽi 'Zajištění vnitřní a vnější ochrany objektů a volných prostranství v
areálu FN Motol ze dne 17.6.1998
b) rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže č.j. S 120/98/140/IB ze
dne 4.9.1998
(dále jen odběratel)

Předmět smlouvy

l. Dodavatel se zavazuje svými zaměstnanci provádět pro odběratele ostrahu a ochranu
majetku odběratele v areálu FN Motol a to na následujících pracovištích v uvedených počtech
zaměstnanců a v uvedené době:
Severní vrátnice - pondělí až neděle dva zaměstnanci nepřetržitě (včetně velitele směny)
Pochůzková služba - pondělí Za neděle dva zaměstnanci s jedním psem od 18.00 do 06.00

· hod.
Hopodářská vrátnice - pondělí až pátek jeden zaměstanec od 06.00 do 17.00 hod.
Jižní vrátnice - pondělí až neděle jeden zamčstnanec nepřetržitč



REIochrana osob a majetku

- pondělí až neděle jeden zaměstnanec od 06.00 do 18.00 hod.
Ubytovna U Hlušky - pondělí až neděle jeden zaměgtnanec nepřetržitě, v době od 18.00 do

06.00 hod. s jedním psem
Onkologie
Ubytovna "E"

- pondělí aŽ neděle
- pondělí až
06.00hod. s

neděle
dva zaměstnanci nepřetržitě
tři zaměstnanci nepřetržitě, v době od 18.00 do

to je 1.819 odpracovaných
týden.
Dále sc dodavatel zavazuje
výplaty mezd zaměstnanců
finanční hotovosti.

hodin
jedním psem,
za jeden týden a 252 hodin činnosti služebního psa za l

svými zaměstnanci zajišťovat převozy finančních hotovostí pro
odběratele a to do výše 7.000.000,- Kč při jednom převozu

Dodavatel se dále zavazuje svými zaměstnanci provádět ostrahu pokladen při výplatních
termínech a to na základě poŽadavků odběratele, které budou specifikovány alespoň 24 hodin
předem.

2. Specifikace předmětu ochrany a ostrahy, jakož i práva a povinnosti zaměstnanců dodavatele
jsou dány smčrnicemi pro výkon služby jednotlNých strážních stanovišť, které jsou nedílnou
součástí této smlouvy:

II.

Povinnosti dodavatele

l. Dodavatel se zavazuje poskytnout dnem 2.10.1998 od 06.00 hodin výkon podle této
snilouyy v dále vymezeném rozsahu.

2. Dodavatel odpovídá za kvahtni prováděni činnosti v plném rozsahu a to s náležitou
odbornou péčí

3. Dodavatel odpovídá za vybavení syých zamčstnanců jednotnou
beu)ečnostnírni prostředky, radiostanicemi u pochůzkové služby a
počítačového yyhodnocováni' pochůZkové činnosti.

uniformou, technickými
za instalaci a využíváni

4. Při plněrú této smlouvy dodavatel ručí za škody způsobené jeho zaměstnanci třetím osobám
i za škody způsobené třetími osobami zaměstnancům dodavatele.

5. Dodavatel odpovídá odběrateli za zachování mlčenlivosti svých pracovníků o skutečnostech
souvisejících s be®ečnostním zajištěním objektu, jakož i o skutečnostech, o nichž se při
výkonu činnosti dozvěděl. Povinnosti zachovávat nilčedivost může být dodavatel a jeho
pracovníci zproštčni jen písemným roZhodnutím kompetentního zaměstnance odběratele, jím
pověřené osoby a v dalších případech stanovených obecnč závamými právními předpisy.



REIochrana osob a ma/etku

III.

Povinnosti odběratele

1. Odběratel je
sjednané v této
poskytovány bez
mateňály, jakož i
atp..

povinen yytvoňt zarněstnancům dodavatele, kteří budou yýkon Činnosti
smlouvě provádčt takové podrninky, aby požadované služby mohly být
záva(l tj. poskytne zejména nezbytné informace, klíče, směrnice a další
zabezpečí přístup zamčstnanců dodavatele k telefonu, sociálnímu zařízení

2. Odběratel se zavazuje reagoval na pňpomínky zaměstnanců ostrahy týkající se otázek
beZpečnosti a provádět nutná opatření k odstranění nedostatků ovlivňujících negativně jejich
činnost.

IV.

Cena služeb

1. Cena služeb je stanovena dohodou dodavatele a odběratele. Odběratel se zavazuje dodavateli
za služby uvedené v hlavě I. této smlouyy platit za jednu hodinu Činnosti pracovníka ostrahy
cenu 72,- KČ a 8,- KČ za jednu hodinu Činnosti služebního psa. převou finanČních
hotovostí pro výplaty mezd pracovníků odběratele poskytuje dodavatel be@latnč. Cena
záhmuje veškeré náklady na poskytované služby.

Cena sluŽeb se hradí měsíčně na účet číslo 88508-051/0100, vedený u Komerční
banky a.s., pobočka Praha 5 vždy do 90 dnů od převzetí faktury. Faktury budou doručovány
poštou nebo osobně. Místem doručení je podatelna objednatele.
Za rozhodný den doručení faktury se považuje den vyznačený podatelnou objednatele.
Náležitosti faktury: . ,

Faktura dodavatele musí náležitosti stanovených obecně závaznými právnihú předpisy
obsahovat zejména následující údaje:
- označení faktuý a její číslo,
- název, sídlo, ICO odběratele,
- název, sídlo, DIČ a IČO dodavatele a jedho bankovní spojení,
- popis činnosti, číslo smlouvy,
- fakturovaná částka,
- datum vystavení a odeslání faktury,
- datuna uskutečnění zdanitelného plnění,
- datum splatnosti

V případě, že dodavatelem yystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné
údaje, je právem odběratele takovou fakturu do upjynutí doby splatnosti wátit. Dodavatel podle
charakteru nedostatků fakturu opraví nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury se
prodlužuje doba splatnosti o dobu oprayy u dodavatele.



REIochrana osob a majetku

2. Obě smluvní strany se dohodjy na tom že zvýšení ceny za poskytované služby lze provést
ze strany dodavatele pouze začátkem kalendářního roku a to o maximálně 70 % oficiálně
stanovené inflace za předchozí kalendářní rok a to na základě údajů Českého statistického
úřadu a dohoQy obou smluvních strm. Jiné zvýšení ceny může být provedeno jen na základě
dohody obou smluvních stran.

3. Ve sjednané ceně v této smlouvě není zahrnuta daň z přidané hodnoty, která v našem
případě činí 5 %.

4. Smluvní strany se dohodly na tom že odběratel zaplatí dodavateh úrok z prodlení ve yýši
0,05 % denně, v případě, Že odběratel nezaplatí cenu služeb řádně a včas.

l

":V:

Změny a dodatky smlouvy

I. Služby poskytované dle této smlouvy mohou být V době trvání smlouvy rozšířeny na základě
vzájemné písemné dohody smluvních strm.

2. Veškeré zrněny a dodatky této smlouvy mohou být provedeny jen se souhlasem obou
smluvních stran a jen písemnou formou.

3. Není-li v této smlouvě dohodnuto něco jiného, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran
obchodním zákonikerrl zejména ustanoveními § 536 a násl.

YL

Délka platnosti smlouvy a ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. Tato smlouva může být ukončena následujícími způsoby:

a) písemnou dohodou smluvních stran na zrušení smlouvy k určitému dni

b) jednostrannou výpovědí s uvedením důvodu či bez uvedeni důvodu s výpovědní lhůtou
tři měsíce, yýpovědní lhůta počíná běŽet prvním dnem měsíce následujícího po dni
doručeni písemné Yýpovčä druhé straně,



REIochrana osob a majetku

c) jednostranným roZhodnutím odběratele odstoupit od smlouvy v případě závažných a
opakovaných doložených nedostatků ve výkonu poskytovaných služeb,

d) jednosůanným i'oZhodnutím dodavatele při skutečnosti, Že odběratel nesplnil povinnost
iihraQy za poskytované služby do patnácti kdendářrúch dnů po termínu její splatností

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma srrlluvnůni stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích S platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

V Praze dne 2.řijna 1998

Za dodavatele: Za odběratele:


